令和３年１月２０日

新１年生 保護者様
大阪市立扇町小学校
校 長 稲森 歳和

入学説明会内容の変更について

この度、１月１４日(木)から２月７日(日)までを実施期間として、大阪府
を対象に緊急事態宣言が発出されたことに伴い、２月１日(月)の入学説明会
を、下記の通り一部内容を変更・時間を短縮して実施いたします。ご理解と
ご協力をお願いいたします。

１．日 時  ２月１日（月） 午後２時００分～午後３時００分

            ※密を避けるため、説明会という形式はとらず、資料の受渡しのみとさせて

いただきます。時間内であれば、どの時間に来ていただいても構いません。

混雑時は講堂の外でお待ちいただくことがございますがご了承ください。

２．場 所  本校 講堂

３．持ち物  ①学校給食にかかる確認書兼委任状・同意書

       ②大阪市学校給食費預金

口座振替依頼書（茶色）

       ③預金口座振替依頼書（黒色）

・筆記具  ・上履き（スリッパ）、下履き入れ

４．内容   集合・着席はせず、そのまま進んでいただきます。

次の流れで終了まで、５分程度を予定しています。

（１）午後２時から順次案内を開始します。

         持ち物①②③をご提出いただき、学校から資料を配付します。

      （２）ご用意いただく学用品の例を展示していますのでご覧ください。

      （３）「児童いきいき放課後事業」より資料の配付があります。

      （４）質問・相談 ※希望者のみ。原則、後日電話でお願いします。

       ※ 標準服の受渡しについては、密を避けるため、この日は行いません。

後日、受渡日を設定いたします。詳細は当日、業者より案内を配付い

たします。

５．その他    当日、預金口座振替依頼書等（①②③）の提出ができない方は、

２月１９日（金）までに学校へご提出ください。 （４月からの口座振替

に間に合わせるためです）

       ※校内ではマスクの着用にご協力ください。

※会場内は常時換気しております。暖かい服装でお越しください。

※事前に検温していただき、発熱等の症状がございましたら、参加をご遠

慮いただき、学校へご連絡ください。

       ※可能な限り、各家庭お１人での参加をお願いします。

※自転車での来校および周辺施設への駐輪はご遠慮ください。

押印が必要

届出印欄と捨印欄の 2 か所に
届出印での押印が必要